
317709-2022 Page 1/6

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 317709-2022 - Aνταγωνισμός
Βέλγιο-Geel: Φυτά
OJ S 113/2022 14/06/2022
Προκήρυξη σύμβασης
Προμήθειες

Νομική βάση:
Οδηγία 2014/24/ΕΕ

Τμήμα I: Αναθέτουσα αρχή

Επωνυμία και διευθύνσεις
Επίσημη επωνυμία: Stadsbestuur Geel
Ταχ. διεύθυνση: Werft 20
Πόλη: Geel
Κωδικός NUTS: BE213 Arr. Turnhout
Ταχ. κωδικός: 2440
Χώρα: Βέλγιο
Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: info@geel.be
Τηλέφωνο: +32 14566000

:Διεύθυνση(-εις) στο διαδίκτυο
Γενική διεύθυνση: www.geel.be

Επικοινωνία
Τα έγγραφα της σύμβασης είναι διαθέσιμα για απεριόριστη, πλήρη, άμεση και δωρεάν 
πρόσβαση στη διεύθυνση: https://cloud.3p.eu/Downloads/1/2076/2P/2022
Περαιτέρω πληροφορίες είναι διαθέσιμες από η προαναφερθείσα διεύθυνση
Οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής πρέπει να υποβάλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση: 
https://eten.publicprocurement.be

Είδος της αναθέτουσας αρχής
Αρχή τοπικής αυτοδιοίκησης

Κύρια δραστηριότητα
Γενικές δημόσιες υπηρεσίες

Τμήμα II: Αντικείμενο

Εύρος της σύμβασης

Τίτλος
Aankoop planten
Αριθμός αναφοράς: 2022-174

Κωδικός κύριου λεξιλογίου CPV
03451000 Φυτά

Είδος σύμβασης
Αγαθά

Σύντομη περιγραφή
Aankoop op afroep van planten en bomen voor wegbeplanting gedurende 4 jaar.

https://ted.europa.eu/el/notice/-/detail/317709-2022
mailto:info@geel.be?subject=TED
http://www.geel.be
https://cloud.3p.eu/Downloads/1/2076/2P/2022
https://eten.publicprocurement.be


317709-2022 Page 2/6

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.6.

II.1.5. Εκτιμώμενη συνολική αξία
Αξία χωρίς ΦΠΑ: 264 462,80 EUR

Πληροφορίες σχετικά με τα τμήματα
Η παρούσα σύμβαση υποδιαιρείται σε τμήματα: ναι
Μπορούν να υποβληθούν προσφορές για όλα τα τμήματα
Η αναθέτουσα αρχή επιφυλάσσεται του δικαιώματος να αναθέσει συμβάσεις συνδυάζοντας τα 
ακόλουθα τμήματα ή ομάδες τμημάτων: 
Hierbij komen alle percelen in aanmerking

Περιγραφή

Τίτλος
Bomen
Αριθμός τμήματος: 1

Επιπλέον κωδικός(-οί) CPV
03451000 Φυτά

Τόπος εκτέλεσης
Κωδικός NUTS: BE213 Arr. Turnhout
Κύριος τόπος ή τοποθεσία εκτέλεσης: diverse locaties

Περιγραφή της σύμβασης
Laan- en parkbomen

Κριτήρια ανάθεσης
Τα κριτήρια που αναφέρονται κατωτέρω
Κριτήριο ποιότητας - Όνομα: Ligging bedrijf / Στάθμιση: 20
Κριτήριο ποιότητας - Όνομα: Service / Στάθμιση: 20
Κριτήριο ποιότητας - Όνομα: Duurzaamheid/Milieu / Στάθμιση: 10
Κριτήριο κόστους - Όνομα: Prijs / Στάθμιση: 50

Εκτιμώμενη αξία
Αξία χωρίς ΦΠΑ: 99 173,55 EUR

Διάρκεια σύμβασης, συμφωνίας-πλαίσιο ή δυναμικού συστήματος αγορών
Διάρκεια σε μήνες: 48
Η παρούσα σύμβαση υπόκειται σε παράταση: όχι

Πληροφορίες σχετικά με εναλλακτικές προσφορές
Θα γίνουν δεκτές εναλλακτικές προσφορές: όχι

Πληροφορίες σχετικά με δικαιώματα προαίρεσης
Δικαιώματα προαίρεσης: όχι

Πληροφορίες σχετικά με τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης
Η σύμβαση σχετίζεται με έργο ή/και πρόγραμμα χρηματοδοτούμενο από τα Ταμεία της 
Ευρωπαϊκής Ένωσης: όχι

Συμπληρωματικές πληροφορίες

Περιγραφή

Τίτλος



317709-2022 Page 3/6

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

Heesters
Αριθμός τμήματος: 2

Επιπλέον κωδικός(-οί) CPV
03451000 Φυτά

Τόπος εκτέλεσης
Κωδικός NUTS: BE213 Arr. Turnhout
Κύριος τόπος ή τοποθεσία εκτέλεσης: diverse locaties

Περιγραφή της σύμβασης
zie II.2.1

Κριτήρια ανάθεσης
Τα κριτήρια που αναφέρονται κατωτέρω
Κριτήριο ποιότητας - Όνομα: Ligging bedrijf / Στάθμιση: 20
Κριτήριο ποιότητας - Όνομα: Service / Στάθμιση: 20
Κριτήριο ποιότητας - Όνομα: Duurzaamheid/Milieu / Στάθμιση: 10
Κριτήριο κόστους - Όνομα: Prijs / Στάθμιση: 50

Εκτιμώμενη αξία
Αξία χωρίς ΦΠΑ: 148 760,33 EUR

Διάρκεια σύμβασης, συμφωνίας-πλαίσιο ή δυναμικού συστήματος αγορών
Διάρκεια σε μήνες: 48
Η παρούσα σύμβαση υπόκειται σε παράταση: όχι

Πληροφορίες σχετικά με εναλλακτικές προσφορές
Θα γίνουν δεκτές εναλλακτικές προσφορές: όχι

Πληροφορίες σχετικά με δικαιώματα προαίρεσης
Δικαιώματα προαίρεσης: όχι

Πληροφορίες σχετικά με τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης
Η σύμβαση σχετίζεται με έργο ή/και πρόγραμμα χρηματοδοτούμενο από τα Ταμεία της 
Ευρωπαϊκής Ένωσης: όχι

Συμπληρωματικές πληροφορίες

Περιγραφή

Τίτλος
Vaste planten
Αριθμός τμήματος: 3

Επιπλέον κωδικός(-οί) CPV
03451000 Φυτά

Τόπος εκτέλεσης
Κωδικός NUTS: BE213 Arr. Turnhout
Κύριος τόπος ή τοποθεσία εκτέλεσης: diverse locaties

Περιγραφή της σύμβασης
zie II.2.1



317709-2022 Page 4/6

III.1.2.

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

Κριτήρια ανάθεσης
Τα κριτήρια που αναφέρονται κατωτέρω
Κριτήριο ποιότητας - Όνομα: Ligging bedrijf / Στάθμιση: 20
Κριτήριο ποιότητας - Όνομα: Service / Στάθμιση: 20
Κριτήριο ποιότητας - Όνομα: Duurzaamheid/Milieu / Στάθμιση: 10
Κριτήριο κόστους - Όνομα: Prijs / Στάθμιση: 50

Εκτιμώμενη αξία
Αξία χωρίς ΦΠΑ: 16 528,92 EUR

Διάρκεια σύμβασης, συμφωνίας-πλαίσιο ή δυναμικού συστήματος αγορών
Διάρκεια σε μήνες: 48
Η παρούσα σύμβαση υπόκειται σε παράταση: όχι

Πληροφορίες σχετικά με εναλλακτικές προσφορές
Θα γίνουν δεκτές εναλλακτικές προσφορές: όχι

Πληροφορίες σχετικά με δικαιώματα προαίρεσης
Δικαιώματα προαίρεσης: όχι

Πληροφορίες σχετικά με τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης
Η σύμβαση σχετίζεται με έργο ή/και πρόγραμμα χρηματοδοτούμενο από τα Ταμεία της 
Ευρωπαϊκής Ένωσης: όχι

Συμπληρωματικές πληροφορίες

Τμήμα III: Νομικές, οικονομικές, χρηματοοικονομικές και τεχνικές πληροφορίες

Προϋποθέσεις συμμετοχής

Άδεια άσκησης επαγγελματικής δραστηριότητας, συμπεριλαμβανομένων των 
απαιτήσεων για την εγγραφή σε επαγγελματικό ή εμπορικό μητρώο
Κατάλογος και σύντομη περιγραφή των όρων: 
*
De inschrijver voegt ook alle documenten toe waaruit blijkt wie delegerend bestuurder is, 
indien meer dan 1 persoon dan moeten alle gedelegeerde bestuurders toegevoegd worden. 
De inschrijver voegt ook een document toe waarin staat bepaald wie de ondertekenaar is en 
wat zijn bevoegdheden zijn (is de ondertekening owv gedelegeerd bestuurder, of door 
volmachtgeving, ...)
* Het UEA, waarmee de ondernemer verklaart dat hij zich niet bevindt in een van de 
uitsluitingssituaties als bedoeld in de artikelen 67 tot 69 van de wet van 17 juni 2016.

Οικονομική και χρηματοοικονομική επάρκεια
Κατάλογος και σύντομη περιγραφή των κριτηρίων επιλογής: 
Het UEA, waarmee de ondernemer verklaart dat hij voldoet aan de onderstaande 
selectiecriteria:
1. Een passende bankverklaring opgesteld overeenkomstig het model vervat in bijlage 11 van 
het KB van 18 april 2017.
2. Een verklaring betreffende de totale omzet en de omzet van de bedrijfsactiviteit die het 
voorwerp van de opdracht is, over de laatste drie beschikbare boekjaren, afhankelijk van de 
oprichtingsdatum of van de datum waarop de ondernemer met zijn bedrijvigheid is begonnen, 
voor zover de betrokken omzetcijfers beschikbaar zijn.
Ελάχιστο(-α) επίπεδο(-α) ενδεχομένως απαιτούμενων κριτηρίων: 



317709-2022 Page 5/6

VI.3.

VI.2.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.1.3.

1. De verklaring van de bank mag niet ouder zijn dan 6 maanden.

Τεχνική και επαγγελματική ικανότητα
Κατάλογος και σύντομη περιγραφή των κριτηρίων επιλογής: 
Het UEA, waarmee de ondernemer verklaart dat hij voldoet aan de onderstaande 
selectiecriteria:
1. Overzicht van de werknemers met dienstjaren + expertise
2. referenties
Ελάχιστο(-α) επίπεδο(-α) ενδεχομένως απαιτούμενων κριτηρίων: 
1. Vermelding hoe deze expertise werd opgebouwd (ervaring, opleiding, autodidactisch, 
combinatie van voorgaande).
2. minimum 3 referenties van soortgelijke leveringen, de naam en e-mail van de 
verantwoordelijke aankoper

Τμήμα IV: Διαδικασία

Περιγραφή

Είδος διαδικασίας
Ανοικτή διαδικασία

Πληροφορίες σχετικά με συμφωνία-πλαίσιο ή δυναμικό σύστημα αγορών
Η προκήρυξη αφορά τη σύναψη συμφωνίας-πλαίσιο
Συμφωνία-πλαίσιο με πολλούς φορείς

Πληροφορίες για τη Συμφωνία περί Δημοσίων Προμηθειών (GPA)
Η σύμβαση καλύπτεται από τη Συμφωνία περί Δημοσίων Προμηθειών: ναι

Διοικητικές πληροφορίες

Προθεσμία παραλαβής των προσφορών ή των αιτήσεων συμμετοχής
Ημερομηνία: 12/07/2022 10:00Τοπική ώρα: 

Εκτιμώμενη ημερομηνία αποστολής των προσκλήσεων υποβολής προσφορών ή 
συμμετοχής στους επιλεγέντες υποψηφίους

Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής
Ολλανδικά

Ελάχιστη απαιτούμενη χρονική διάρκεια ισχύος της προσφοράς
Η προσφορά πρέπει να ισχύει μέχρι: 08/01/2023

Όροι για την αποσφράγιση των προσφορών
Ημερομηνία: 12/07/2022 10:00Τοπική ώρα: 

Τμήμα VI: Πρόσθετες πληροφορίες

Πληροφορίες σχετικά με επαναλαμβανόμενες συμβάσεις
Πρόκειται για επαναλαμβανομένη δημόσια σύμβαση: όχι

Πληροφορίες σχετικά με τις ηλεκτρονικές ροές εργασίας
Η ηλεκτρονική τιμολόγηση θα γίνεται δεκτή

Συμπληρωματικές πληροφορίες



317709-2022 Page 6/6

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

De offertes kunnen alleen elektronisch ingediend worden via de e-Tendering internetsite 
.https://eten.publicprocurement.be/

Διαδικασίες προσφυγής

Φορέας αρμόδιος για τις διαδικασίες προσφυγής
Επίσημη επωνυμία: Raad van State
Ταχ. διεύθυνση: Wetenschapsstraat 33
Πόλη: Brussel
Ταχ. κωδικός: 1040
Χώρα: Βέλγιο

Ημερομηνία αποστολής της παρούσας προκήρυξης
09/06/2022

https://eten.publicprocurement.be/

